
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA TALHADA
COORDENAÇÃO GERAL DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO

PORTARIA nº 004/2024-COGER/UAST, de 27 de MARÇO de 2024.

A Substituta Eventual da Coordenação Geral dos Cursos de Graduação da
Unidade Acadêmica de Serra Talhada – UAST, da Universidade Federal Rural
de Pernambuco – UFRPE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e
tendo em vista o que consta na Resolução CONSU/UFRPE Nº 071/2020, de 18 de
dezembro de 2020, e que consta no Processo nº 23082.006984/2024-51:

RESOLVE:

Designar os nomes abaixo relacionados para constituírem a COMISSÃO
DE ORIENTAÇÃO E ACOMPANHAMENTO ACADÊMICO (COAA) DO CURSO
DE BACHARELADO EM ZOOTECNIA DA UNIDADE ACADÊMICA DE SERRA
TALHADA DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO,
baseando-se na RESOLUÇÃO Nº 220/2013 do CONSU de 04 de outubro de
2013, e na RESOLUÇÃO CEPE/UFRPE Nº 526, de 21 de outubro de 2022, e
conforme DECISÃO Nº 033/2023, de 22 de novembro de 2023, do Colegiado de
Coordenação Didática do Curso de Bacharelado em Zootecnia da UAST/UFRPE:

Ana Patrícia Souza de Lima (SIAPE: 2407131) - Membro Docente, Ana
Paula Gomes Pinto (SIAPE: 2072608) - Membro Docente, Giselle Barbosa
Bezerra (SIAPE: 3342881) - Membro Docente e Thainan Santos Soares -
Membro Discente.

UAST/UFRPE, 27 de março de 2024.

Flávia Cristiane Vieira da Silva
Substituta Eventual da Coordenação Geral
de Cursos de Graduação da UAST/UFRPE


